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VENETO

3° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
RISULTATI

200 Farfalla

Verona, ore

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

R, NN WO A

Atleta

FURLANI NICOLA RUBEN

TOSI PIERLUIGI

DEPPIERI DIEGO

LAMPUGNANI THOMAS MICHAEL
CAPPELLARI ALESSANDRO
LESSANA SIMONE

BOTNARU CRISTIAN

BIASIN GIOVANNI

Finale

Anno

2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008

Foglion. 1
11/01/2025

Cat.: Juniores M 2007-2008

Societa

TEAM VERONA SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
G.P. NUOTO MIRA
CANOTTIERI BISSOLATI

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ACQUA18 SSD

AMICI NUOTO VVFF MODENA
NORD EST H20 SSD RL

Tempo

01:58.06
02:08.23
02:09.08
02:09.97
02:10.99
02:13.59
02:14.44
02:23.81

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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