

3° Trofeo "Città di Verona" CATEGORIA

Foglio n. 1 11/01/2025

RISULTATI

200 Farfalla Finale Cat.: Juniores M 2007-2008

Verona, ore Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	4	FURLANI NICOLA RUBEN	2007	TEAM VERONA SSD	01:58.06	9.00
2°	5	TOSI PIERLUIGI	2008	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	02:08.23	7.00
3°	3	DEPPIERI DIEGO	2007	G.P. NUOTO MIRA	02:09.08	6.00
4°	6	LAMPUGNANI THOMAS MICHAEL	2008	CANOTTIERI BISSOLATI	02:09.97	5.00
5°	2	CAPPELLARI ALESSANDRO	2007	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	02:10.99	4.00
6°	7	LESSANA SIMONE	2008	ACQUA18 SSD	02:13.59	3.00
7°	1	BOTNARU CRISTIAN	2007	AMICI NUOTO VVFF MODENA	02:14.44	2.00
8°	8	BIASIN GIOVANNI	2008	NORD EST H2O SSD RL	02:23.81	1.00